

Central Online Recruitment Process-2023 for District Courts

Read : 1) Advertisement dated 04/12/2023.
2) Notice dated 01/02/2024. (Normalization method)
3) Notice dated 01/03/2024. (Answer Key and Objection Form for Screening Test)

NOTICE

Kind Attention: Candidates who appeared for the Screening Test for the post of Junior Clerk and Peon/Hamal conducted on 5th, 7th, 8th, 12th, and 14th February, 2024, result of the said Screening Test and the list of eligible Candidates are hereby declared and published.

The Candidates to take note as follows:-

1. **The revised final Answer Keys** (after considering the valid objections raised by the candidates) of the Screening Test for the posts of **Junior Clerk and Peon/Hamal** will be available in the Login of the candidates during the **period from 26/07/2024 to 02/08/2024**.

Link: <https://cdn.digialm.com//EForms/configuredHtml/32755/85887/login.html>

2. Candidates are requested to **click on the above link to check/view** their respective final answer keys and download them using their existing Login ID and Password.
3. The instructions for **Eligible Candidates** for further tests for the posts of **Junior Clerk and Peon/Hamal** will be given in the near future.
4. Candidates are advised to **keep checking** the official **website of the Bombay High Court and concerned District Courts** for **all updates** regarding the Central Online Recruitment Process-2023.

Date : 25th July, 2024.

Sd/-
Registrar (Inspection-I)
Bombay High Court (A.S.)

जिल्हा न्यायालय केंद्रीय ऑनलाइन भरती प्रक्रिया-2023

- वाचा :** १) जाहिरात दिनांक ०४/१२/२०२३.
२) सूचना दिनांक ०१/०२/२०२४. (Normalization method)
३) सूचना दिनांक ०१/०३/२०२४. (Answer Key and Objection Form for Screening Test)

सूचना

याद्वारे कळविण्यात येते की, दि. ५, ७, ८, १२ आणि १४ फेब्रुवारी २०२४ रोजी "कनिष्ठ लिपिक" आणि "शिपाई/हमाल" या पदांसाठी घेण्यात आलेल्या स्क्रीनिंग चाचणीचा निकाल तसेच पुढील चाचणीसाठी पात्र उमेदवारांची यादी जाहीर करण्यात येत आहे.

1. **कनिष्ठ लिपिक** आणि **शिपाई/हमाल** या पदांसाठीच्या स्क्रीनिंग टेस्टची **सुधारित अंतिम उत्तरतालिका** (वैध हरकती विचारात घेऊन) ही दि. २६/०७/२०२४ ते ०२/०८/२०२४ या कालावधीत उमेदवारांच्या लॉग इनमध्ये उपलब्ध करून दिली जाईल.

लिंक : <https://cdn.digialm.com//EForms/configuredHtml/32755/85887/login.html>

2. उमेदवारांनी त्यांच्या अंतिम उत्तरतालिका तपासण्यासाठी/पाहण्यासाठी वरील लिंकवर क्लिक करावे आणि त्यांचा विद्यमान लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड वापरून डाउनलोड कराव्यात.
3. कनिष्ठ लिपिक आणि शिपाई/हमाल या पदांसाठी पुढील चाचणीसाठी पात्र उमेदवारांसाठी सूचना नजीकच्या भविष्यात दिल्या जातील.
4. केंद्रीय ऑनलाइन भरती प्रक्रिया-2023 संबंधी पुढील सर्व अपडेट्स (सूचना) तपासण्यासाठी उमेदवारांनी मुंबई उच्च न्यायालय आणि संबंधित जिल्हा न्यायालयांचे अधिकृत संकेतस्थळ पाहावे.

दिनांक : २५ जुलै, २०२४.

सही/-
प्रबंधक (निरीक्षण-१)
मुंबई उच्च न्यायालय (अ.शा.)
